
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН
ОШОБЛУСУ

АЛАЙРАЙОНУ

БУДАЛЫК АЙЫЛДЫК КЕЦЕШИ

КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ОШСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАЙСКИЙРАЙОН

БУДАЛЫКСКИЙ АЙЫЛНЫЙ КЕЦЕЩ,

БУДАЛЫК АЙЫЛДЫК КЕЦЕШИНИН 7 ЧАКЫРЫЛЫШЫНЫН
. КЕЗЕКСИЗ 16 ОТУРУМУНУН

№16/1 ТОКТОМУ

17.07.2023 Кайнама айылы

Айыл ен:метунун аймагындагы мектептерде, бала бакчаларда
чарбалык иштердин абалы женундо

Айыл екметунун аймагында мектептердин :жана бала бакчаларда чарбалык
иштердин абалы женунде ар бир мекеме жетекчилердин аткарып жаткан иштерин угуп
:жана талкуулап, Будалык айылдык Кенеши токтом кылат

1. Айыл екметунун аймагында мектептерде :жана бала бакчаларда
алгылыктуу иштер аткарылып :жаткандыгы белгиленсин.

2.Ж.Бубаев атындагы орто мектебинин алдында кооптулук :жаратып жаткан 5
теректи кыйып :жок кылууга тиешелуу иш кагаздары даярдалсын :жана кемекчу
чарбасы учун КБФнун :жеринен :жер белунуп берилсин.

3.Кум Шоро орто мектебинин :жаны имараты бутконге чейин мектеп учун
пайдаланылып жаткан уй ээлерине эски бузулган мектептин эшик терезелери
керектеелерге ылайык, кышка даярдоо максатында бекер берилсин.

4.Кум Шоро орто мектебин буздурууда чыгарылган эски материалдары
сатуудан тушкен акча каражатын банкка тектуруу мектеп директоруна
милдеттендирилсин.

5.Кум Шоро бала бакчасына "движок" алып берилсин :жана Ш.Айткулов
атындагы бала бакчанын электр лампаларын (флафон) алмаштырылып берилсин.

6.Будалык башталгыч мектеби эгерде коюлган талаптарга ылайык келип,
окуучулардын саны :жетсе 9 :жылдыкка еткеруу чаралары керулсун.

7. Мектептердеги окуу тарбия иштеринин, билим сапатын кетерууге
аракеттерди керуу мектеп директорлоруна :жуктелсун.

8.Токтомдун аткарылышын камсыз кылуу айыл екмет башчысына
милдеттендирилсин

Тера У. Арапбай уулу,~,
lt:,

.'\'


	Page 1
	Titles
	' 

	Images
	Image 1


	Page 2
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 3
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 4
	Titles
	токтом кылат: 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 5
	Titles
	Будалык айылдык кенешинин 
	7 чакырылышынын 13-отурумунун 
	Будалык айылдык кенешинин 2023-жылы учун тузулгон жылдык иш планы 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 6
	Titles
	Жооптуу катчы 
	Ж.Ш.Осмонова 

	Tables
	Table 1


	Page 7
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 8
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 9
	Titles
	токтом кылат: 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 10
	Titles
	токтом кылат 
	Арапбай уулу Улан 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 11
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 12
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 13
	Titles
	токтом кылат 
	Арапбай уулу Улан 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 14
	Titles
	токтом кылат: 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 15
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 16
	Titles
	токтом кылат: 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 17
	Titles
	токтом кылат: 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 18
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 19
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 20
	Titles
	1 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 21
	Titles
	токтом кылам 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 22
	Titles
	токтом кылат 
	Арапбай уулу Улан 
	Тераг 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 23
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 24
	Titles
	токтом кылат 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1


	Page 25
	Titles
	токтом кылат: 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1


	Page 26
	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1


	Page 27
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1
	Table 2


	Page 28
	Titles
	№ 18/1 токтомм 
	токтом кылат: 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 29
	Titles
	токтом кылат: 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 30
	Images
	Image 1


	Page 31
	Titles
	Будалык айылдык Кенешинин 2023-жылдын 
	Будалык айылдык кенеши тарабынан Элдик курултайдын делегаттарын жер­ 
	L 
	Жооптуу катчы 
	Ж.Осмонова 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 32
	Titles
	токтом кылат 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 33
	Titles
	токтом кылат 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 34
	Titles
	токтом кылат 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 35
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 36
	Titles
	токтом кылам 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



